[image: 70 1]

Муниципальное бюджетное учреждение
физкультурно-оздоровительный комплекс «Спарта»
457220, Челябинская область, с. Чесма ул.Школьная, 6.

ПРИКАЗ

«27» июня 2018 г.                                                                               № 53

	О присвоении юношеских разрядов (первого, второго и третьего)

На основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Присвоить юношеские разряды следующим спортсменам:
	1 юношеский разряд

	1.
	Жморщук Василий
	Легкая атлетика
	Чесма

	2.
	Коновалова Анастасия
	Легкая атлетика
	Чесменский р-он

	2 юношеский разряд

	1.
	Руднев Егор
	Легкая атлетика
	Чесма

	2.
	Пономарев Станислав
	Легкая атлетика
	Чесма

	3.
	Аникаев Денис
	Легкая атлетика
	Чесма

	4.
	Волобоев Иван
	Легкая атлетика
	Чесма

	3 юношеский разряд

	1.
	Бумина Анастасия
	шахматы
	Чесма

	2.
	Казанцев Илья
	шахматы
	Чесма

Директор                              Е.Н. Сорокин

[bookmark: _GoBack][image: ]
1
Исполнитель старший инструктор – методист Пономарёв А.Г.
Отпечатано в двух экз. 1 – дело «Приказы», 2 – дело «Массовые юношеские разряды».
image1.png

image2.jpg
]

Mymiumnnansmoe GloaxeTHoe yapeaenme
DHIKYILTYPHO-030pOmHTEAL MM KOMILIEKE «CrapTEr
457220, Yeanbuncxan obnacts, c. Yecwa yu Ulkomuman, 6.

TIPUKA3

«7» moms 2018 1.

O NPUCBOCHHH IOHOILIECKIX PAIPAIOS
(RepBoro, BTOPOrO I TpeTber0)

Ha  OCHOBAHMH NpCTABICHHEIX  JIOKYMCHTOB,  MOITHEPAZIONIAK
BHITONHeRHE KOpM 1 TpeGosannit EBCK,

TIPUKA3BIBAIO:

TIpHCBOHTS IOHOIIECKIE PASAIE! CTEyHOIIM CTIOpTCMEHAM:

1 somomeckuii paspsa fo o
1. [Kwopmyx Bacummii Jlerkas atiernxa_ | Heoma |
2. | Konosanosa Anactacus | Jlerxas avnernka | Uecmenciiii p-on
2 onomeckmii paspsa T
1. | Pyases Erop Jlerxas aticraxa_| Yeoma 3
2. |Tlonomapes Cranmonas | Jlerxas atnernka | Yeoma
3. | Aunacs JTennc Jlerxas atieruka | Ueoma
4. BonoGoes Hpan Jleras atieraxa_| Yeoma
3_sonoweckwit paspsa
1. [Bywmna Anacracus waxates [Hecua
2. | Kasanues Hes axaTes [Yeema_

Tupexrop ¢4 EH. Copokri

coomtens s AT Mo Towouapda A
[ A S